INDICAÇÃO Nº 205/2016
Solicita a implantação de 8 (oito) braços de iluminação pública para a Rua das Magnólias Branca, Bairro Juca Rocha,
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação 8 (oito) braços de iluminação pública para a Rua das Magnólias Branca, Bairro Juca Rocha,.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista que os moradores da referida via ficam expostos ao perigo, especialmente estudantes e trabalhadores do período noturno, já que a referida via torna-se facilmente palco da ação de delinqüentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 13:39:26 01188/2016/les
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário